
 

                  Câmara Municipal de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

______________________________________________________________________

___  
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br 

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná 
 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  

AUDIÊNCIA PÚBLICA 

 

  O Presidente da Comissão Permanente de Finanças e 

Orçamento, no uso de suas atribuições legais, especialmente na Lei 

Complementar nº 101/2000, 

    R E S O L V E 

 

  CONVOCAR a população para participarem da Audiência 

Pública a ser realizada no dia 30 de maio de 2023, às 14:00 horas, 

na Sala de Sessões da Câmara Municipal perante a Comissão de 

Finanças e Orçamento, em que o Prefeito Municipal e Equipe, 

demonstrarão e avaliarão o cumprimento das Metas Fiscais do 1º 

(Primeiro) Quadrimestre do exercício financeiro de 2023, conforme 

determina o artigo 9º, da Lei Complementar Federal nº 101, de 04 de 

maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal). A audiência será 

transmitida ao vivo pelo Facebook e Youtube da Câmara Municipal de 

Pato Bragado/Pr. 

 

                  Registre-se e Publique-se 
 

                  Pato Bragado, 24 de maio de 2023. 

 

DANTE CONRADO MUNDT 
Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento 

 

 

 

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/

